HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPA Ibura

EDITAL N° 003/2023 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

RECEPCIONISTA

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – UPA Pediatra Zilda Arns - (Ibura),

no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo para

contratação de profissional e também cadastro reserva (sem obrigatoriedade de

contratação), na função de RECEPCIONISTA.

Os candidatos convocados deverão comparecer a UPA Pediatra Zilda Arns - (Ibura), situada na

Rua Vale do Itajaí, s/n – Bairro Ibura, CEP: 51.320-180, Recife, Pernambuco, no dia 21/06/2023

às 10h00min.

Relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA 2ª ETAPA

CANDIDATO

Ana Beatriz da Silva Melo

Ana Flávia da Silva

Eliane Gomes da Silva

Fabiola Nascimento de Macedo

Gabriela Silva Sales

Graziela Maria Moura da Silva

Isabelle de Oliveira Queiroz

Janaina Barbosa do Vale

Joyce Andresa de Carvalho

Kettylin Stephani Silva Crasto

Layza Manuelly de Oliveira

Letícia Araújo Mergulhão Cavalcante

Maria Eduarda Ferreira

Maria Rubiane Cristine da Silva

Mirelly Thailany Lima do Nascimento

Myrella carla Alves de Farias

Poliana Gomes da Silva

Raiane Maria da Silva Andrade

Thays Danielly Silva de Oliveira

Thays Paula de Santana

Todos os candidatos deverão trazer uma caneta esferográfica azul ou preta e utilizar

máscara.

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos acima convocados,

deverão comparecer ao local, data e horário informados a fim de realizar prova escrita e

entrevista comportamental e técnica, o não comparecimento ocasionará em eliminação.

Recife, 19 de junho de 2023.